1. οὐκ ἂν] Cod. Mon. C. καὶ οὐκ ἂν.
ib. ἐργάζεσθαι] Cod. Vat. γνωρίζεσθαι.
4. Ἐπιτὸ] Cod. Par. A. ἵππι δί.
ib. τὸ ἴν.] Codd. Mon. C. Marc. A.C. E. Med. B. Vat. τὸ ἴν. καὶ. In Ed. deest καὶ.

5. ἀπ' αὐτοῦ] Codd., exceptis Marc. C. Med. A.B., omnes, ut marg. Ed. ἀπ' αὐτοῦ. Ed. αὐτῆς.

6. ἐν ικεῖνῳ] Cod. Vat. a pr. m. οὐδὲ ικεῖνῳ.
ib. καὶ μετ' ικεῖνῳ] Ita Ed. Sed Codd. fere omnes, exceptis Med. A.B., cum marg. Ed. καὶ μετ' ικεῖνῳ. Marc. C. ζῶσα καὶ καὶ μετ' ικεῖνῳ. Marc. E. in seqq. omittit τοῦτο.

ib. εἰρηται] Cod. Vat. εἰρησσαι.

7. βαθείᾳ] Ita solus Cod. Vat. In Cod. Par. A. est βαθείᾳ. Reliqui cum Ed. βαθείᾳ.
ib. οὐ καλᾶς] Ita Ed. Sed Codd. Marc. A.B. Mon. C. Med. A.B. Vat. οὐ καλᾶς. Ita legit Fic. et recte.

8. Τοῦτο δὲ] Cod. Ciz. τοῦτο δί.
ib. τὸ μὲν ὄντος] Ita Ed. Sed Codd. omnes, exceptis Marc. C. (ubi est τὸ μὲν ὄντος) Med. A.B., cum marg. Ed. τὸ μὲν ὄντος, quod recepi.

ib. αὐτὸς αὐτὸν] Codd. Mon. C. Marc. A.C. αὐτὸς ιαντὸν. Marc. E. αὐτὸς αὐτόν.
9. ιαντὸς] Cod. Mon. C. αὐτὸς cum Marc. A.

ib. ἀλλ' ἢ] Codd. Darm. Marc. et Par. A. ut marg. Ed. ἀλλ' ἢ. Codd. Ciz.

et Vat. ἀλλ' ἢ. Mox Marc. C. ταῦτι ἵν.
10. Τοῦτο, δὲ δὲ] Codd. Marc. B.E. Med. A. τοῦτο δὲ δὲ.

ib. αἰώνια] Cod. Ciz. αἰώνια ίναι.
15. ίναι, τοῦτο δὲ] Codd., prater Darm. et Med. A., fere omnes ίναι, τοῦ δὲ. Marc. E. τοῦτο δὲ. Quod recepi. Ed. τὸ δὲ.

ib. ίναιν] Ita Codd. Par. A. et Vat. Reliqui cum Ed. ίναιν.

16. ξελίξεις] Cod. Vat. ιαντίξεις.
ib. οὐδὲ τραχέις] Cum marg. Ed. habent οὐδὲ προσάξεις. Codd. Marc. B. Darm. Med. A. a pr. m. Par. A. In Codd. Ciz. Marc. A.E. Med. B. et Vat. est προσάξεις; in Codd. Mon. C. et Med. A. (ex corr.) προσάξεις. Illud recepi.

scripscerit, scilicet vitam jam infinitam, ex eo, quod sit universa: nihilque amittat, cum nihil vel praeterierit, vel sit futurum, alioquin jam tota non esset: is profecto proxime ad definitionem ejus accedit. Quod enim deinceps subditur [scilicet] huic totam esse, nihilque amittere, expositiō quedam est ejus, quod dicebatur, scilicet vita jam infinita.

V. *Eternitas est actus primae mentis in uno, et circa unum, simul totus: atque est ipsum esse præsens tantum, sive ipsum re vera ens, in quo quod ipsum semper dicitur, necessario continetur.*

Quoniam vero natura talis omni pulchritudine pollens, atque sempiterna circa ipsum unum extat, ab illo et ad illud, nullo modo ab ipso digre-

diens, sed manens circa illud semper, atque in illo, secundumque illud vivens, idcirco dictum est a Platone non temere, sed præclare admodum profundaque sententia, scilicet aeternitas manet in uno: nt videlicet non solum ipse eam in unum, quod in ipsa est, redigat, sed etiam ipsa entis vita circa ipsum unum similiter se reducat. Hoc itaque est, quod quaerimus, quodvce ita permanet, est aeternitas. Id namque ipsum et ita manens, et hoc ipsum permanens, quod quidem est actus vitae manentis ex se ipsa, ad illud, atque in illo, neque in essendo, neque in vivendo mentitur, absque controversia est aeternitas: nam vere esse est nunquam non esse, neque aliter esse. Id autem eodem modo esse, hoc vero sine diversitate esse: aliud igitur aliudve non habet. Neque